Wartości oraz intensywność wsparcia 

1. Całkowita kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru jest 

zgodna z Harmonogramem naborów wniosków o dofinansowanie dla Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 i wynosi 150 000 000,00 PLN 

(słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych).  

Wskazana kwota może ulec zmianie.  

2. Maksymalny poziom dofinansowania projektu: 70% wydatków kwalifikowalnych 

z zastrzeżeniem zasad ujętych w częściach II.G.1, II.G.2 i II.G.3 Regulaminu. 

3. Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych w projekcie to 500 000,00 PLN.